АДМИНИСТРАЦИЯ
Катав - Ивановского городского поселения

, РАСПОРЯЖЕНИЕ
« /% » 2022 года

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных осуществлять муниципальный
контроль на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве в границах Катав-
Ивановского городского поселения

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления», Положением о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве в границах Катав-Ивановского городского поселения,
утвержденным Решением Совета депутатов от 29.09.2021г. № 65,

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных
осуществлять муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Катав-
Ивановского городского поселения.

2. Начальнику отдела организационной работы и контроля Сахаутдиновой
Л.Ф. разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Катав-
Ивановского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
временно исполняющего обязанности начальника Управления городской
инженерной инфраструктуры Администрации Катав-Ивановского городского
поселения Сидоренко А.В.

Г лава Катав-Ивановского
городского поселения И.И. Норко

..̂ оязняагод,̂ .

Утвержден
яйЬн^й|м Администрации
И|ан|)'Вского городского

2022г. № ^ /

Перечень
должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный

контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Катав-Ивановского

городского поселения

Сидоренко Андрей
Владимирович

Иванов Максим
Владимирович

временно исполняющий обязанности начальника
Управления городской инженерной инфраструктуры
Администрации Катав-Ивановского городского
поселения

старший инженер отдела ГИИ Управления городской
инженерной инфраструктуры Администрации Катав-
Ивановского городского поселения

Временно исполняющий обязанности
начальника Управления ГИИ Администрации
Катав-Ивановского городского поселения А.В. Сидоренко